03.04.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 162
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Карсова
(И.О. Фамилия)

О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

М. А. Заболотная
(И.О. Фамилия)

И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

А. С. Сухачева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Шкалина
(И.О. Фамилия)

М. А. Якунина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аверкина Жанна Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Аймалетдинова Лилия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Аль-Айюби Лёля Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Андреева Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Афанасенко Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Богданова Марина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Бусыгина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Воронова Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Гончар Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Гудиева Арина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Добренкова Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Дробышева Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Касьян Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Каюмова Лилия Фяритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кочинян Илона Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кудрявцева Лариса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кужелко Светлана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Лавриненко Анна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Лунегова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Мамбетова Карашаш Сагндыковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Маркова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Маслацова Милана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Медведева Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Меркулова Альбина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Микляева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Миронова Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Мицавка Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Недригайлова Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Овчинникова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Павлова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

2

Пылаева Ева Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Силивёрстова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Фомченко Олеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель И. И. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. М. Карсова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Бутышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3